
       Edição 576 Pág 1  Araguari, 26 de julho de 2023

EXTRATO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 004/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO, O EXTRATO DE
REVOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO: N° 004/2023 – S.R.P – 003/2023 – PRO-
CESSO: 017/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMEN-
TO DE ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ E LANCHE DA TARDE), PARA VEREA-
DORES, FUNCIONÁRIOS, ESCOLA DO LEGISLATIVO, PROCURAORIA DA MULHER
E POR OCASIÕES DE EVENTOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL CON-
FORME TERMO DE REFERÊNCIA: com base no Art. 49 da Lei 8.666/93 e Súmulas
346 e 473 do STF. Araguari, 26 de julho de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira – Pre-
sidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2023-07-26T16:53:56-0300
	zelap




